MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santo Ângelo

EDITAL Nº 037/2016, 15 DE DEZEMBRO DE 2016

RELAÇÃO DE INSCRITOS HOMOLOGADOS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A   DIRETORA   GERAL   DO   INSTITUTO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO,   CIÊNCIA   E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.889/2016-MEC, torna público a lista de

inscritos homologados para o Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR

SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

Área: BIOLOGIA

81540 ANA JULIA FORCHESATTO

81538 ANGELA MARTINS LOURENÇO

81557 CAMILA SATURNO

81580  CARINE LEAL KLEIN

81537 CRISTIANE BIASI

81571 DAIANE LORENZON

81570 DANTE ANDRES MELLER

81573 ELIANE REIS

81575 FRANCIHELE CARDOSO MÜLLER

81542 GABRIELA DE VARGAS DA ROSA

81563 GEANINE ROSALINA DE DEUS

81534 GILLIAN NUNES PINTO

81536 GRACIELI DALL OSTRO PERSICH

81578 LUCIANO SENTI DA COSTA

81550 LUCILENE VANESSA SOARES RIBEIRO

81528 PALOMA KOPROVSKI MENGUER

81581  ROSIELI DOS SANTOS

81586 RUBIA CRISTINA SONEGO

81579 VICTOR MENDES LIPINSKI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santo Ângelo

Área: INFORMÁTICA

81572 CRISTIAN RANIELI ABREU SULIMAN

81565 DIONATAN HENRIQUE DOS SANTOS BALBOENA

81535 FRANCIELE DA SILVA FREITAS

81587 LUCIANO AMARAL PAVIANI

81589 LUIS CARLOS LOOSE

81544 MARITÊ DE OLIVEIRA

81567 VLADS BARCELOS GODOI

Área: LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS

81564 ALINE SANTOS DE ALMEIDA PAZ DIAS

81560  BETYNA FACCIN  PREISCHARDT

81546 FÁTIMA ANISE RODRIGUES EHLERT

81551 FERNANDA LIRA PINTO

81532 MÁRIO AUGUSTO CIERVO

Área: SOCIOLOGIA

81556 CLEUSA DE SOUZA WILLERS

81559 IEDA MARIA RIEGER PIRES

81549 LUCAS GIOVAN GOMES ACOSTA

81548 LUCIENE ZENAIDE ANDRADE LAUDA

81555 LUTHIANE MISZAK VALENÇA DE OLIVEIRA

81541 MAGNUS LUIS OHSE

81554 NEWTON JULIANO KLECHOWICZ

81569 SALETE GUINAMARA ANTUNES LISSARASSA

Santo Ângelo, 15 de dezembro de 2016.

Sandra Merlo

Presidente da Comissão

Ordem de Serviço nº 060/2016

Rosane Rodrigues Pagno

Diretora Geral

Portaria nº 1.889/2016